19/10/2023, 13:48 Prefeitura Municipal de Xangri-lá

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F27611CF/03AFcWeA6lwj3qnk28QkKa5J27-vl_f1oflJDrShpxkalp7nt_JRQleMW2C0wkk0pnx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023

A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, em conformidade com
o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº  14.133/2021, Nova Lei de
Licitações e Contratos Administrativos, torna público que
a  Administração pretende realizar a Compra e instalação de
cortinas. O edital e demais  documentos estão disponíveis na
página: https://www.xangrila.rs.leg.br/transparencia/licitacoes-
e contratos ou pelo e-mail:
agentedecontratacao@xangrila.rs.leg.br ;

Eventuais interessados podem apresentar documentação e
proposta de preço DIA 25/10/2023, ÀS  14h via e-mail ou
mediante protocolo no setor de licitação, oportunidade em que
a Administração escolherá a mais vantajosa.

Mais informações podem ser adquiridas também diretamente
com a Agente de Contratação na sede da Câmara Municipal de
Vereadores de Xangri-Lá/RS.

Xangri-Lá 18/10/2023.

BÁRBARA DA SILVA ALVES
Agente de Contratação

Publicado por:
José Mengue Dos Santos

Código Identificador:F27611CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/10/2023. Edição 3680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/